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Trakcyjny drążek uziemiający
TDO-4-B

Cena brutto 3 405,87 zł

Cena netto 2 769,00 zł

Czas wysyłki do 2-3 dni roboczych

Numer katalogowy EG-TDO-4-B

Producent WSE Aktywizacja

Opis produktu

Trakcyjny drążek uziemiający TDO-4-B
Uniwersalny drążek izolacyjny TDO-4-B wspomaga obsługę elektroenergetycznych urządzeń niskiego, średniego i wysokiego
napięcia (w zależności od napięcia znamionowego). TDO-4-B chroni przed porażeniem elektrycznym, izoluje użytkownika od
urządzeń elektroenergetycznych pod napięciem. 

Drążek trakcyjny jest wyprodukowany z rury szkłoepoksydowej wypełnionej pianką poliuretanową o doskonałej wytrzymałości
mechanicznej i elektrycznej. Drążek jest malowany na pomarańczowo. Głowica drążka i ogranicznik części chwytowej są
wykonane z tworzywa izolacyjnego. Nasadka, która zaślepia drążek od spodu, wykonana jest z odpornej na udary
mechaniczne gumy. W zależności od napięcia znamionowego wykonuje się drążki jednolite lub wieloczłonowe. Złącza drążka
wieloczłonowego są wykonane z tworzywa o wysokiej wytrzymałości elektrycznej i mechanicznej. Wszystkie drążki są
zaopatrzone w głowicę systemu UDI służącą do mocowania w drążku dowolnego wskaźnika lub elementu roboczego. 

 

Z uniwersalnym drążkiem izolacyjnym UDI-B współpracują wyroby: 
Zacisk fazowy uziemiacza przenośnego posiadający uchwyt przystosowany do bezpośredniego mocowania w głowicy
drążka (np. WT-P)
Zaczep manewrowy ZO służący do obsługi odłączników niewyposażonych w napęd mechaniczny, zaczep manewrowy
ZU służący do zakładania i zdejmowania uziemiacza przenośnego, którego zacisk fazowy nie jest bezpośrednio
mocowany w głowicy drążka oraz zaczep manewrowy ZL służący do zdejmowania uziemiaczy przenośnych lekkich
Chwytak manewrowy ChM służący do wkładania i wyjmowania wkładek bezpiecznikowych 
Wskaźniki wysokiego napięcia służące do sprawdzania obecności napięcia 
Jednobiegunowe uzgadniacze faz
Dwubiegunowe uzgadniacze faz

Podczas zamawianiu drążków izolacyjnych prosimy podać symbol drążka określający napięcie znamionowe np.: UDI-10-B.
Wymiar standardowy drążka to L min – minimalny. Przy zamawianiu długości drążka innych niż standardowa, należy dobrać
długość z zakresu minimalnej i maksymalnej długości całkowitej z dopuszczalną gradacją, co dziesięć centymetrów. Drążki są
pakowanie w pokrowiec z tkaniny powlekanej wodoodpornej. 

 

Dokumenty powiązane
PN-EN 60832-1:2010 Prace pod napięciem. Drążki izolacyjne i narzędzia wymienne. Część 1: Drążki izolacyjne (oryg.). 
PN-EN 60855: 1999 Rury izolacyjne wypełnione pianką i pręty pełne do prac pod napięciem. 
PN-EN 61230: 2011 Prace pod napięciem. Przenośny sprzęt do uziemiania lub uziemiania i zwierania. 
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WTO-4/01 Uniwersalne drążki izolacyjne UDI-B i drążki izolacyjne uziemiające DU-A. Sierpień 2011 r. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: Drążek - długość transportowa 1,7m , Drążek standardowy
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